Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 758 /2022

RESPONSÁVEL: NPE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 17/11/2022

ASSUNTO: Seminário de Boas Práticas 2022

PÚBLICO-ALVO: todas as Unidades Escolares

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhores Gestores:

Informamos a alteração de data da realização do Seminário de Boas Práticas 2022, da

Diretoria de Ensino Região de Americana, devido ao cronograma de treinamento e aplicação

do SARESP 2022.

Atentem às novas datas:

Dias: 14 e 15 de dezembro – realização do Seminário de Boas Práticas 2022.

Local: Auditório Jamil Salomão – FAM Faculdade de Americana

  Av. Joaquim Boer, 733 – Jardim Luciene – Americana/SP

Contamos com a participação de todos.

Atenciosamente,

RESPONSÁVEIS:

Glaucia Roque Rocha Pio

Coordenador de Equipe Curricular – CEC

 NPE

 Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

Felipe Calori
Supervisor de Ensino

 SUPERVISÃO

De acordo:

Haroldo Ramos Teixeira

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
 GABINETE DO DIRIGENTE